[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

24.04.2024 №346
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2024 №346
село Красные Четаи

	О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа от 14.12.2023 № 1112 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чувашской Республике».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским надземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 24.06. 2016 № 45 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чувашской Республике» администрация   Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о реестре муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа «Об утверждении Положения о реестре муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики» от 14.12.2023 № 1112, следующее изменение:
1.1. Приложение №2 изложить в следующей редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

И.о. главы Красночетайского
муниципального округа                                                                           И.Н. Живоев
Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

И.о. начальника отдела строительства,
дорожного хозяйства и ЖКХ

УБРТ Красночетайского МО

О.В. Абакумова

Приложение к постановлению администрации

Красночетайского муниципального округа

«О внесении изменений в постановление администрации

Красночетайского муниципального округа от 14.12.2023 № 1112

«Об организации пассажирских перевозок

автомобильным транспортом в Чувашской Республике»

Приложение №2

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК В КРАСНОЧЕТАЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	№ п/п

	1
	2
	3
	4
	5

	Номер маршрута
	125
	122
	150
	258
	259

	Наименование маршрута (начальный и конечный остановочные пункты)
	Красные Четаи – Кумаркино
	Красные Четаи - Питишево
	Красные Четаи - Шоля
	Красные Четаи – Березовка
	Красные Четаи-

Кузнечная

	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	д. Баймашкино, д. Большие Атмени, д. Мочей
	д. Баймашкино,

 д. Большие Атмени, д. Ямаши
	д. Баймашкино,

 д. Акчикасы
	д. Тарабай,

с. Атнары,

д. Вторая Липовка, д. Сормово

	д. Баймашкино, д. Малиновка, д. Санкино, поворот на д. 2- Хоршеваши, д. Старые Атаи, д.  Чербаи,

д. Акташи

	Наименование улиц

	-
	-
	-
	-
	-

	Протяженность

маршрута
	15,5 км.
	13,5 км.
	11,4 км.
	13,6 км.
	27,4 км.

	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах
	Только в установленных остановочных пунктах

	Вид регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Регулярные
перевозки по регулируемым
тарифам

	Вид, класс и категория транспортных средств
	Автобус, Малый класс
	Автобус, Малый класс
	Автобус, Малый класс
	Автобус, Малый класс
	Автобус, Малый класс

	Экологические характеристики транспортных средств
	Евро-3

Евро-4
	Евро-3

Евро-4
	Евро-3

Евро-4
	Евро-3

Евро-4
	Евро-3

Евро-4

	Наименование и место нахождения перевозчика
	ГУП ЧР «Чувашавтотранс» ЧР
г. Чебоксары,

пр. И.Яковлева, 37
	ГУП ЧР «Чувашавтотранс» ЧР
г. Чебоксары,

 пр. И.Яковлева, 37
	ГУП ЧР «Чувашавтотранс» ЧР
г. Чебоксары,

пр. И.Яковлева, 37
	ГУП ЧР «Чувашавтотранс» ЧР
г. Чебоксары,

пр. И.Яковлева, 37
	ГУП ЧР «Чувашавтотранс»

ЧР
г. Чебоксары,

пр. И.Яковлева, 37